Solverunt ambo.

Walterus filius quondam Theoderici de Westilberze (dg: p) peciam terre dictam den Raephof, sitam in parrochia de Berze ad locum dictum Westilberze in jurisdictione dicta enijnge de Beke inter aquam communem ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem ecclesie de (dg: Ber) Middelberze item peciam terre dictam Gerit Smeeds Bocht sitam in loco et jurisdictione predictis inter hereditatem (dg: heredum qu) liberorum Yde Crols ex uno et inter hereditatem Pauli filii quondam Willelmi Decker ex alio item peciam terre dictam die Stert et peciam pascue dictam driesschelken sibi adiacentem sitas in (dg: in) loco et jurisdictione predictis inter (dg: l) communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: he) liberorum Gertrudis van der Aa ex alio atque particulam pascue dictam driesschelken dictam die Pegenacker (dg: s) sitam in loco et jurisdictione predictis inter predictam communem aquam ex uno et inter hereditatem dicte Gertrudis ex alio atque domum et omnes alias hereditates dicti Walteri (dg: q) in loco et jurisdictione dicta enijnge sitas ut dicebat dedit ad vitalem pensionem Paulo predicto filio dicti quondam Willelmi ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini ducis ex premissis solvendo dando etc et pro vitali pensione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi (dg: ab) ad eius vitam et non ultra purificationis ab alio et in Westilberze tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et cum mortuus fuerit erit quitum et tunc premissa integraliter et hereditarie pertinebunt Paulo predicto promisit insuper dictus Paulus super omnia quod ipse predictum Walterum tenebit in expensis ipsius Pauli et sibi (dg: vite) victualia necessaria administrabit pro vitali pensione predicta et quamdiu ipse Walterus steterit et manserit in expensis dicti Pauli quod illo tempore durante ipse Paulus non tenebitur ad solutionem pensionis predictae. Testes datum supra.

BP 1184 f 402v 05 do 16-09-1406.

Reijnerus Loesken droeg over aan Henricus nzvw hr Henricus van Werthusen ridder 1 nieuwe Gelderse gulden b-erfcijns, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een hofstad in Groot Lith, tussen Udo zvw Johannes Olijsleger enerzijds en Johannes van den Stock anderzijds, welke cijns Johannes van den Stock beloofd had aan Hermannus van Meghen en welke cijns voornoemde Hermannus had overgedragen aan voornoemde Reijnerus.

Reijnerus Loesken unum novum florenum Gelrensem hereditarii census solvendum hereditarie Martini hyemalis ex domistadio sito in parrochia de Groet Lijt inter hereditatem Udonis filii quondam Johannis Olijsleger ex uno et inter hereditatem Johannis van den Stock ex alio quem censum Johannes van den Stock promiserat Hermannus van Meghen et quem censum dictus Hermannus supportaverat Reijnero predicto ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio naturali quondam domini Henrici de Werthusen militis promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.